PAGE
3

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023                                                                                                           № 108
хутор Упорный

О согласовании решения об осуществлении закупки у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение
работ на объекте: «Капитальный ремонт кровли, фасада, отмостки, усиление стен здания МБУ «ДК МО Упорненское СП» Павловского района с добавлением внутренних ремонтных работ здания МБУ «ДК МО Упорненское СП» Павловского района по адресу: Краснодарский край, Павловский район, х. Упоный, ул. Ленина, 30 (с исключением ранее выполненных работ)
Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», подпунктом 3 пункта 2 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 марта    2022 г. № 98 «О реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 г.       № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции от 07 декабря 2022 г.), решением муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение» Павловского района об осуществлении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) от 08 декабря 2023 г. № 55 , п о с т а н о в л я ю:
1. Согласовать решение об осуществлении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение работ на объекте: Капитальный ремонт кровли, фасада, отмостки, усиления стен здания МБУ «ДК МО Упорненское СП» Павловского района с добавлением внутренних ремонтных работ здания МБУ «ДК МО Упорненское СП» Павловского района по адресу: Краснодарский край, Павловский район, х. Упорный, ул. Ленина, 30 (с исключением ранее выполненных работ) муниципальному бюджетному учреждению «Дом культуры муниципального образования Упорненское сельское поселение» Павловский район с обществом с ограниченной ответственностью «АСП-Проект», в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от  21 марта 2022 г. № 98 «О реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Упорненского сельского поселения Павловский район Иванову А.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского поселения
Павловского района                                                                            А.В.Браславец